                                        使能线性霍尔传感器 JYM27393
________________________________________________________________________________________________________
2025 年 03 月  版本 1.1 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 1/9
1.产品特性
 0.18μm BCDMOS 技术
 工作电压范围：2.7V～5.5V
 PD 使能控制，超低待机功耗
 典型工作电流：3.3V，4.0mA；5.0V，5.5mA

________________________________________________________________________________________________________
2025 年 03 月  版本 1.1 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 3/9
4.订货信息
型号 包装 封装 产品代码 结温
JYM27393BKSTR 3000 颗/盘 SOT23-5L ST
-40℃～125℃
JYM27393BKDTT 5000 颗/盘 DFN1616-6L DT
丝印示例：
SOT23-5L
ST 封装(俯视图)
2025年第12周
产品代码
产品名称2739X
512 ST2739X
512ST
DFN1616-6L
DT 封装 (俯视图)
2025年第12周
产品代码
产品名称2739X
512 DT
2739X
512DT
5.结构框图
Hall Amplifier
GND
VCC
Output OUT
PD
                                        使能线性霍尔传感器 JYM27393
________________________________________________________________________________________________________
2025 年 03 月  版本 1.1 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 4/9
6.引脚描述
1
2
4
VCC
PD
OUT
SOT23-5L
ST封装
(俯视图)
印
章
面
3
5
NC
GND
VCC OUT
NC
DFN1616-6L
DT封装
(俯视图)
NC
GND
Pin1
1 2 3
456
PD
印章面
引脚
类型 描述
名称
序号
ST DT
VCC 1 1 电源 电源电压 2.7V～5.5V
PD 2 6 使能引脚 接地工作，接电源或悬空不工作
GND 3 4 地 接地
NC 4 2 悬空 未定义
OUT 5 3 输出 输出
NC - 5 悬空 未定义
7.极限条件